附件5                 中国海洋大学校园室外宣传设施统计表
设置单位：                                                        负责人：                                      年   月   日

	序号
	设施类别
	设置地点
	设施规格
	设置时间
	设置原因
	管理人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1.设施类别分别为：宣传栏、海报栏、阅报栏、指示牌、LED电子屏、橱窗等。
    2.设施规格为多少架、多少栏。
